

Zapytanie do treści SWZ i odpowiedź Zamawiającego nr 2

Dotyczy: postępowania w sprawie zamówienia publicznego pn.: *„Remont pomieszczeń w budynkach Akademii Muzycznej im. I.J. Paderewskiego w Poznaniu – drugie postępowanie”*. Nr postępowania: 5/AM/2026.

Akademia Muzyczna im. I.J. Paderewskiego w Poznaniu uprzejmie zawiadamia, że wpłynęło zapytanie do treści SWZ ww. postępowania.

Zapytanie z dnia 05.08.2026 r. godz. 21.53:

Pytanie nr 1

1. Pozycja przedmiarowa nr 11 „Demontaż stolarki drzwiowej - skrzydło drzwiowe wraz z ościeżnicą. Przygotowanie drzwi do ponownego montażu” – przyjęto 1,89 szt. – czy nie nastąpiła to omyłka? Prosimy o wyjaśnienie i korektę.

Odpowiedź Zamawiającego:

Pomyłka pisarska – powinno być 1,89 m².

Pytanie nr 2

2. Pozycja przedmiarowa nr 13 „demontaż, przeniesienie i ponowny montaż zabudowy meblowej wraz z wyposażeniem zgodnie z PW” – czy w tej pozycji należy przyjąć nowe wyposażenie? Jeśli tak, to gdzie w dokumentacji znajdziemy zestawienie ilościowe z podanymi parametrami umożliwiającymi dokonanie wyceny?

Odpowiedź Zamawiającego:

Przeniesienie dotyczy istniejącego wyposażenia – zestawienie mebli: ZABUDOWA M14 zgodnie z rysunkiem AL.03 (w załączeniu).

Pytanie nr 3

3. Pozycja przedmiarowa nr 17 „Wykonanie przesklepień otworów w ścianach z cegieł - dostarczenie i obsadzenie belek stalowych do I NP 180 mm” – prosimy o informację jakiego przekroju belkę przyjąć do wyceny.

Odpowiedź Zamawiającego:

Przesklepienie dotyczy nadproża nad wykutym otworem do osadzenia drzwi o szer. 90 cm – nadproże odpowiednie dla takiego otworu, to m.in. dwuteownik stalowy IPN 120 mm.

Pytanie nr 4

4. Pozycja przedmiarowa nr 19 „Uzupełnienie tynków do 0,5 m2 w jednym miejscu, grubość do 1,5 cm” – przyjęto 0,63 szt. – czy nie nastąpiła to omyłka? Prosimy o wyjaśnienie i korektę.

Odpowiedź Zamawiającego:

Pomyłka pisarska – w pozycji nr 19 powinno być: w kolumnie „Opis i wyliczenia” „0,02*100”, a w kolumnie „Poszcz.” „2” i w kolumnie „Razem” „2”.

Pytanie nr 5

5. Pozycja przedmiarowa nr 74 „Wykonanie przesklepień otworów w ścianach z cegieł - dostarczenie i obsadzenie belek stalowych do I NP 180 mm” – prosimy o informację jakiego przekroju belkę przyjąć do wyceny.

Odpowiedź Zamawiającego:

Przesklepienie dotyczy nadproża nad wykutym otworem do osadzenia drzwi o szer. 90 cm – nadproże odpowiednie dla takiego otworu, to belka IPN 120 mm.

Pytanie nr 6

6. Pozycja przedmiarowa nr 76 „Uzupełnienie tynków do 0,5 m2 w jednym miejscu, grubość do 1,5 cm” – przyjęto 0,63 szt. – czy nie nastąpiła to omyłka? Prosimy o wyjaśnienie i korektę.

Odpowiedź Zamawiającego:

Pomyłka pisarska – w pozycji nr 76 powinno być: w kolumnie „Opis i wyliczenia” „0,02*100”, a w kolumnie „Poszcz.” „2” i w kolumnie „Razem” „2”.

Pytanie nr 7

7. Pozycja przedmiarowa nr 183 „Wykonanie przesklepień otworów w ścianach z cegieł - dostarczenie i obsadzenie belek stalowych do I NP 180 mm” – prosimy o informację jakiego przekroju belkę przyjąć do wyceny.

Odpowiedź Zamawiającego:

Przesklepienie dotyczy nadproża nad wykutym otworem do osadzenia drzwi o szer. 90 cm – nadproże odpowiednie dla takiego otworu, to dwuteownik stalowy IPN 120 mm.

Pytanie nr 8

8. Pozycja przedmiarowa nr 275 „Dostawa i montaż wyposażenia łazienek (pojemnik na papier, szczotka wc, kosz z pokrywką, pojemnik na papier, dozownik do mydła, lustro ściennie” – w pozycji przyjęto 1 kpl. – prosimy o podanie ilość poszczególnych elementów wyposażenia jakie przyjąć do wyceny.

Odpowiedź Zamawiającego:

Wycenie podlega 1 komplet wyposażenia zgodnie z rys. 260624_PP.A 04 w pomieszczeniu D315 i D315A i rys. 260619_PP.A06 Wytyczne materiałowe (Zał. nr 5 do SWZ - Dokumentacja projektowa_5AM2026).

Pytanie nr 9

9. Pozycja przedmiarowa nr 275 „Dostawa i montaż zabudowy meblowej MEB1” – gdzie w dokumentacji znajdziemy dane, minimalne parametry, opis oraz ilości mebli. Brak danych uniemożliwia dokonanie wyceny.

Odpowiedź Zamawiającego:

Pytanie dotyczy pozycji nr 297 – Zabudowa meblowa, zgodnie z rys. 260624_PP.A01 Skrzydło B (Zał. nr 5 do SWZ - Dokumentacja projektowa_5AM2026), a nie jak błędnie wskazano pozycji nr 275. Wyjaśnienie: lada prosta recepcyjna o długość ok. 410 cm - do weryfikacji po wyburzeniu ścianki, wysokość 120 cm, szerokość blatu 35 cm, materiał - MDF barwiony w masie i lakierowany, na wzór istniejącej lady w obecnej wypożyczalni.

Niniejsze wyjaśnienie nie prowadzi do zmiany ogłoszenia o zamówieniu.

Rektor
prof. dr hab. Hanna Kostrzevska

Załącznik:

1) Rys. AL.03.

